Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Школа № 7» Камышловского городского округа

ПРИКАЗ № 336 -о.
от 01.09.2023.
об утверждении
перечня и стоимости платных
дополнительных образовательных услуг
В соответствии с Уставом МАОУ «Школа № 7» КГО, на основании калькуляции платных

услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить перечень и стоимость платных дополнительных образовательных услуг в

МАОУ «Школа № 7» КГО на 2023-2024 учебный год:____________ ___________________________
№
п/п

Наименование услуги Форма
предоставлен

ия

Класс,
группа

Количест
во часов в

неделю

Стоимость

1. Индивидуальная
коррекция речи

индивидуальн
ая

группы
дошкольного
образования;

1, 2, 4, 7 классы

2 125 руб./час

2. Умники и умницы групповая
(не менее 10

человек)

1

2,3 ,4

2

1

75 руб./час

75 руб./час

3. Пластилинография групповая Г руппы
дошкольного
образования

1 100 руб./час

4. ЗД моделирование групповая Г руппы
дошкольного
образования

1 150 руб./час

Директор
МАОУ «Школа № 7» КГО

		2023-09-01T09:27:56+0500
	Соколова Роза Раесовна